Тематическое планирование онлайн-занятий
[bookmark: _GoBack]Пластовец С.А.
	Учебная группа 
	3121

	Дисциплина
	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов

	Дата
	Время
	Тема занятия

	1
	2
	3

	06.04.20
	10.00
	Составление маршрутных технологических процессов на ремонт деталей с заполнением маршрутных и операционных карт.



	Учебная группа 
	3121

	Дисциплина
	Техническое обслуживание и ремонт подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования

	Дата
	Время
	Тема занятия

	1
	2
	3

	07.04.2020
	11.55
	Расчет освещения, вентиляции, охрана труда, техника безопасности, пожарная безопасность, охрана окружающей среды

	08.04.2020
	11.55
	Оформление пояснительной записки и графической части



	Учебная группа 
	4121

	Дисциплина
	Техническое обслуживание и ремонт подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования

	Дата
	Время
	Тема занятия

	1
	2
	3

	07.04.2020
	10.00
	Консультация по квалификационному экзамену



